
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ZARZĄDZENIE NR 0151/2/10 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 07. grudnia 2010 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu do prowadzenia negocjacji w sprawie sprzedaży 
udziałów posiadanych przez Gminę Tychy w kapitale zakładowym „KEM - Tyskie 
Drogi” Sp. z o.o. w Tychach, ustanowienia Regulaminu działania Zespołu do 
prowadzenia negocjacji w sprawie sprzedaży udziałów posiadanych przez Gminę 
Tychy w kapitale zakładowym „KEM - Tyskie Drogi” Sp. z o.o. w Tychach oraz 
ustalenia Procedury postępowania w sprawie sprzedaży udziałów posiadanych przez 
Gminę Tychy w kapitale zakładowym „KEM – Tyskie Drogi” Spółce z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Tychach w  drodze negocjacji na podstawie zaproszenia. 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 08.03.1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. 

01.142.1591 z późn.zm.) oraz art. 33 ust. 5 pkt. 2) Ustawy z dnia 30.08.1996 r                                      
o komercjalizacji i prywatyzacji (Dz.U. 02.171.1397 z późn.zm.), w związku z art. 12 ust. 2  i 
3 ustawy z dnia 20.12.1996 r o gospodarce komunalnej (Dz.U.97.9.43 z późn.zm.)   

 
zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 
1. W związku z rozpoczęciem procedury w zakresie zaproszenia do negocjacji w sprawie 

sprzedaży udziałów posiadanych przez Gminę Tychy w kapitale zakładowym „KEM – 
Tyskie Drogi” Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Tychach, powołuję Zespół do 

prowadzenia negocjacji w sprawie sprzedaży udziałów posiadanych przez Gminę Tychy 
w kapitale zakładowym „KEM - Tyskie Drogi” Sp. z o.o. w Tychach w składzie: 

 - Katarzyna Rogóż – Urbanek - Przewodnicząca, 
 - Alina Czerwonka - Sekretarz, 
 - Teodor Urbanik.   
2. Zakres działań Zespołu obejmuje weryfikację złożonych odpowiedzi na zaproszenie do 

negocjacji w sprawie sprzedaży udziałów posiadanych przez Gminę Tychy w kapitale 
zakładowym „KEM - Tyskie Drogi” Sp. z o.o. w Tychach, przygotowanie zaproszenia do 
negocjacji dla podmiotów wyłonionych w obrębie weryfikacji odpowiedzi na zaproszenie 
oraz prowadzenie negocjacji w sprawie sprzedaży udziałów posiadanych przez Gminę 
Tychy w kapitale zakładowym „KEM - Tyskie Drogi” Sp. z o.o. w Tychach. 

3. Zespół odbywa posiedzenia w terminach wyznaczonych przez Przewodniczącą, która 
organizuje pracę Zespołu oraz wyznacza zakres zadań jego członków. 

4. Organizację oraz tryb pracy zespołu określa Regulamin działania Zespołu, stanowiący 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
 

§ 2 
Ustalam Procedurę postępowania w sprawie sprzedaży udziałów posiadanych przez Gminę 
Tychy w kapitale zakładowym „KEM – Tyskie Drogi” Spółce z ograniczoną 
odpowiedzialnością w Tychach w  drodze negocjacji na podstawie zaproszenia, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=8501

Data wygenerowania dokumentu: 2024-07-17 21:45:08

http://www.tcpdf.org

